

**TP Holdco ApS
Martinsvej 8
1926 Frederiksberg
(Cvr. nr. 39 18 92 91)**

**Arsrapport for perioden
22. december 2017 – 31. december 2018**

Vedtaget på selskabets ordinære generalforsamling

den 6. juni 2019



Bent Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6-8
Anvendt regnskabspraksis	9-12
Resultatopgørelse 22.12.2017 - 31.12.2018	13
Balance pr. 31.12.2018	14-15
Egenkapital opgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18-20

Selskabsoplysninger

Selskabsnavn: TP Holdco ApS
Martinsvej 8
1926 Frederiksberg
CVR nr. 39 18 92 91
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion: Bent Lindorf Andreasen

Revisor: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Associerede virksomheder: City Apartment A/S, 32,63% Danmark
Gamle Ege S.A., 33,30% Luxembourg

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis formål er at investere i underliggende selskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt overskud på t/kr. 108.831.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Nøgletal

Nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin $\frac{\text{Bruttofortjeneste} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$

Overskudsgrad $\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$

Afkastningsgrad $\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Gns. Operative aktiver}}$

Operative aktiver Operative aktiver er aktiver i alt fratrukket likvide beholdninger, andre rentebærende aktiver (inkl. Aktier) samt kapitalandele i associerede virksomheder.

Ledelsesberetning for 01.01. – 31.12.2018

(fortsat)

Nøgletal (fortsat)

Egenkapitalandel

$$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{Resultat til analyseformål} \times 100}{\text{Gns. Egenkapital}}$$

Likviditetsgrad

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$$

Hoved- og nøgletal

Tkr.	2018
Hovedtal	
Nettoomsætning	0
Bruttofortjeneste	0
Resultat af ordinært primær drift	-297
Resultat af finansielle poster	109.128
Resultat før skat	108.831
Årets resultat	108.831
Anlægsaktiver	425.119
Omsætningsaktiver	5.434
Aktiver i alt	430.553
Anpartskapital	50
Egenkapital	175.531
Hensatte forpligtelser	0
Langfristede gældsforpligtelser	254.718
Kortfristede gældsforpligtelser	304
Passiver i alt	430.553
Pengestrøm fra driften	51.236
Pengestrøm til investering, netto	-666.279
Heraf til investering i finansielle anlægsaktiver	-666.279
Pengestrøm fra finansiering	620.391
Pengestrøm i alt	5.348
Nøgletal	
Overskudsgrad	0,00
Afkastningsgrad	0,00
Bruttomargin	0,00
Likviditetsgrad	1.787,50
Egenkapitalandel (soliditet)	40,77
Egenkapitalforrentning	62,00
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Resultatopgørelse 22. december 2017 - 31. december 2018

	<u>22.12.2017 - 31.12.2018</u>
Note	
2	Personaleomkostninger 0
	Administrationsomkostninger <u>-296.769</u>
	Resultat af primær drift -296.769
1	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder 124.463.325
	Andre finansielle indtægter 4.803
3	Finansielle omkostninger <u>-15.340.060</u>
	Resultat før skat 108.831.299
	Skat af årets resultat <u>0</u>
	Årets resultat <u><u>108.831.299</u></u>
	Forslag til resultatdisponering:
	Foreslået udbytte 0
	Overført til overført resultat <u>108.831.299</u>
	<u><u>108.831.299</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2018</u>
	<u>Anlægsaktiver</u>	
	Finansielle anlægsaktiver	
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>425.118.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>425.118.573</u>
	<u>Omsætningsaktiver</u>	
	Tilgodehavender	
	Andre tilgodehavender	<u>86.160</u>
		<u>86.160</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.348.283</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.434.443</u>
	Aktiver i alt	<u><u>430.553.016</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>2018</u>
	Egenkapital	
5	Selskabskapital	50.001
6	Overført resultat	<u>175.481.105</u>
	Egenkapital i alt	<u>175.531.106</u>
	 <u>Gældsforpligtelser</u>	
	Langfristede gældsforpligtelser	
7	Anden gæld	<u>254.717.509</u>
		<u>254.717.509</u>
	 Kortfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	<u>304.401</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.401</u>
	 Gældsforpligtelser i alt	<u>255.021.910</u>
	 Passiver i alt	<u>430.553.016</u>
8	Nærtstående parter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 22. december 2018	50.000	0	50.000
Kapitalforhøjelse 28. december 2018	1	66.599.999	66.600.000
Valutakurs regulering	0	49.807	49.807
Resultatandel	0	108.831.299	108.831.299
	50.001	175.481.105	175.531.106

Pengestrømsopgørelse

	2018
Driftsaktiviteter	
Resultat før skat	108.831.299
Resultat associerede virksomheder	-124.463.325
Kapitalindskud	66.650.000
Ændring i driftskapital:	
Tilgodehavender	-86.160
Anden gæld	304.401
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>51.236.215</u>
Investeringsaktiviteter	
Investering i finansielle anlægsaktiver	<u>-666.279.401</u>
Pengestrømme fra investeringsaktiviteter	<u><u>-666.279.401</u></u>
Finansieringsaktiviteter	
Stigning i langfristet gæld	254.717.509
Modtaget udbytte	<u>365.673.960</u>
	<u>620.391.469</u>
Ændring i likviditet	
Likviditet primo	0
Ændring 2018	<u>5.348.283</u>
Likviditet ultimo	<u><u>5.348.283</u></u>

Noter1. Resultat af kapitalandele i associerede virksomhed

	<u>Andel af ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Andel af egen- kapital</u>
City Apartment A/S	32,63%	69.731.665	424.693.932
Gamle Ege S.A., Luxembourg	33,30%	-54.997.572	424.641
		<u>14.734.093</u>	<u>425.118.573</u>
Præsenteres som:			
Kapitalandele i associerede virksomheder			<u>425.118.573</u>
			<u>425.118.573</u>

2. Personalemkostninger

Der har i regnskabsperioden ikke været beskæftiget nogen.

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger		<u>22.12.2017 - 31.12.2018</u>
		<u>15.340.060</u>
		<u>15.340.060</u>

Noter

<u>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</u>	<u>2018</u>
Anskaffelsessum primo	0
Tilgang /afgang	<u>666.279.401</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>666.279.401</u>
Op- og nedskrivninger	
Samlede nedskrivninger primo	0
Andel af årets resultat	14.734.093
Andel af badwill	109.729.232
Valutakurs regulering	49.807
Udbytte	<u>-365.673.960</u>
Samlede nedskrivninger ultimo	<u>-241.160.828</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2018	<u><u>425.118.573</u></u>
<u>5. Selskabskapital</u>	<u>50.001</u>
Der har været følgende bevægelser på anpartskapitalen:	
Stiftelse, 22. december 2017	50.000
Kapitalforhøjelse 28. december 2017	<u>1</u>
	<u>50.001</u>
<u>6. Overført resultat</u>	
Saldo primo	0
Overkurs ved kapitalforhøjelse	66.599.999
Valutakurs regulering	49.807
Overført fra resultatopgørelsen	<u>108.831.299</u>
	<u>175.481.105</u>

Noter

7. Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld forfalder t/kr.254.718 efter mere end 5 år.

8. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Svend Petersen, Liepaja, Letland

Øvrige nærtstående parter:

Bent Andreasen, Fredensborg

Theresia Asta Petersen, London, England

Transaktioner med nærtstående parter:

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.